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  Neděle 3. dubna v 15 hodin 
  O CHALOUPCE Z PERNÍKU 
  Divadlo Kapsa, Andělská Hora  
Žili byli máma s tátou a ti měli dvě děti – Jeníčka a Mařenku. Táta 
pracoval v lese a maminka doma vařila. Jednou se děti vypravily 
do lesa na jahody. Každé malé děti přece ví, že nejsladší jahody musí 
nasbírat v lese. Ale pozor, nechoďte tam sami. Vezměte s sebou pro 
jistotu mladšího brášku, co umí vylézt na strom, nebo starší 
sestřičku, která na vás dohlédne. Ovšem dokud není tma. Pokud je 
v lese tma, můžete se ztratit a narazit třeba na kouzelnou chalou- 
pku. Proč kouzelnou? Je totiž celá z perníku. A kdo v takové 
chaloupce bydlí, víme všichni. Zlá ježibaba...  
Režie: Vlastimil Fischer 
Vstupné: 100 Kč

  Středa 6. dubna v 15 hodin 
  SENIOR BEZ NEHOD
  Divadelní přednáška nejenom pro seniory
Senior bez nehod je celosvětově ojedinělý projekt na zvýšení 
bezpečnosti seniorů v dopravním provozu. Divadelní přednáška 
nabídne mnoho zajímavých a užitečných informací, které se týkají 
bezpečnosti chodců, řidičů, cyklistů a cestujících hromadnou 
dopravou. Kromě moderátora a živých herců vás určitě pobaví i 
poučí předtočené scénky s Jaroslavou Obermaierovou a Jiřím 
Štědroněm.
Akci pořádá Město Kutná Hora.  
Vstup zdarma.
Rezervace míst v pokladně Městského Tylova divadla nebo na telefonu 
327 562 844. 



  Pátek 8. dubna v 19 hodin
  HLEDÁM ŽENU, NÁSTUP IHNED / Edward Taylor  
  Divadlo Palace, Praha 
Bláznivá komedie, která se strhne kolem jedné malé ale nutné lži. 
Jim, který žije nesezdán se svou milenkou, pozve na návštěvu 
šéfa s chotí. Šéf je ovšem členem Ligy pro morálku a nesnáší, když 
jsou jeho podřízení ve svazku „ na psí knížku“. Jim si tedy musí 
opatřit „ manželku“ na jeden večer. Jeho milenka to odmítá… 
Do hry tedy vstupuje pitoreskní uklízečka, Jimova snaživá 
asistentka a … Vír nedorozumění je roztočen… 
Hrají: Marek Adamczyk, Marta Dancingerová, Nela Boudová, 
Henrieta Hornáčková / Dominika Býmová, Josef Carda / Karel 
Vlček, Vlasta Žehrová 
Režie: Jana Kališová 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč

 



  Pondělí 11. dubna v 19 hodin  
  BENÁTKY POD SNĚHEM / Gilles Dyrek 
  Pantheon production, Praha 
Brilantní situační komedie o pozvání na večeři a zmatení jazyků. 
Jedni mají před svatbou, druzí možná před rozchodem. Společné 
setkání může ale všechno převrátit. Jedno malé nedorozumění 
vede až k absurdním situacím.. Autor Gilles Dyrek je znám jako 
tvůrce moderních komedií. Je oblíbený pro svou nadsázku a vtip. 
Hrají: Veronika Arichteva / Kristýna Janáčková, Jaromír Nosek, 
Lucie Štěpánková, Filip Cíl 
Režie: Jiří Žák
Vstupné: 440, 400, 300 Kč



   Čtvrtek 21. dubna v 19 hodin              
   HOUSLE / Dan McCormick 
  Divadlo Ungelt, Praha
Doposud se oba bratři protloukali ulicemi jen těžko. Všechno se 
ale může změnit. Zlodějíčkovské americké komediální drama o dvou 
bratřích a jejich rodinném příteli, kde naděje na lepší život odhalí 
pohnutou rodinnou minulost i sílu charakterů. 
Hrají: Milan Hein, Jiří Langmajer, Pavel Liška  
Režie: Ladislav Smoček 
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

 

   



 
  
 

PES BASKERVILLSKÝ
Městské divadlo Mladá Boleslav

SBAL KACHLE A VYPADNI 
Divadlo za oponou, Kutná Hora

GALAVEČER OPERETNÍCH MELODIÍ
A EVERGREENŮ
Komorní soubor Nálady se sólistkou Janou 
Veberovou
 
38. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA 
DĚTSKÝCH SKUPIN
SCÉNICKÉHO TANCE

NEJSTARŠÍ ŘEMESLO
MD Agentura, Praha

TANEČNÍ KONCERT ART DANCE
ACADEMY KUTNÁ HORA 

JAK SI PŘEJETE 
Divadlo za oponou, Kutná Hora

Divadlo   KVĚTEN 2022

PO 2/5
v 19.00

SO 7/5
v 19.00

NE 15/5
v 19.00

PÁ 20. 5.
      – 
NE 22. 5.

ST 25/5
v 19.00

PÁ 27/5
v 18.00

SO 28/5
v 19.00

 

NEJSTARŠÍ ŘEMESLO
MD Agentura, Praha



MORBIUS                               Pá 1. 4. | 19:00      Čt 7. 4. | 19:00
USA, sci-fi, 108 min.,  vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Na stříbrné plátno přichází jeden z nejpodmanivějších a nerozporuplnějších hrdinů 
filmového světa značky Marvel, jehož představitelem je Oscarem oceněný Jared 
Leto, který se ve snímku mění v charismatického antihrdinu Michaela Morbiuse.
Hrají: Jared Leto, Adria Arjona, Matt Smith, Jared Harris, Al Madrigal, Tyrese 
Gibson, Michael Keaton, Charlie Shotwell, Corey Johnson  Režie:  Daniel Espinosa

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2                          So 2. 4. | 16:00
So 9. 4. | 16:00

ČR, pohádka, 100 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti
Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu 
nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá 
pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. 
A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla o zvídavou 
princeznu Johanku.
Hrají: Tomáš Klus, Kamila Janovičová, Ondřej Vetchý, Miroslav Vladyka, Jiří Lábus, 
Veronika Khek Kubařová, Petr Štěpánek, Otmar Brancuzský   Režie:  Ivo Macharáček 

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ                 So 2. 4. | 19:00     Pá 8. 4. | 19:00
So 16. 4. | 19:00  

ČR, hořká komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hořkosladká komedie o partě českých a slovenských přátel, kteří se sejdou v praž- 
ském bytě, aby oslavili příchod Nového roku. Znají se už dlouho a i toto setkání by 
se neslo v duchu klasické silvestrovské oslavy, kdyby… Kdyby se nenarodil 
zdánlivě nevinný nápad: dát všechny mobilní telefony na stůl a nahlas sdílet 
každou doručenou zprávu a dát na hlasitý odposlech každý příchozí hovor. 
Hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, Martin Hofmann, Tomáš Měcháček, Tomáš 
Maštalír, Petra Polnišová, Anna Kadeřávková, Sväťo Malachovský
Režie: Zuzana Marianková

JEŽEK SONIC 2                                                          Ne 3. 4. | 16:00
USA/JAP, akční komedie, 110 min., vstupné 130 Kč, rodinný, český dabing 
Ve chvíli, kdy Doktor Robotnik osudově uvízl na Houbové planetě, ztratil ježek 
Sonic jediného opravdu schopného nepřítele. A začal se hodně nudit. Občas 
vypomůže policii dopadnout pár „nepolapitelných“ gaunerů, ale jinak nemá svou 
modrou energii do čeho vrhnout, což jeho největšího kámoše, šerifa Toma, docela 
stresuje. Mnohem víc než škody, které za něj musí platit. 
Hrají: Tika Sumpter, Jim Carrey, Ben Schwartz, Idris Elba, James Marsden, 
Natasha Rothwell, Shemar Moore, Adam Pally, Lee Majdoub     Režie: Jeff Fowler
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BATMAN                                                                        St 6. 4. | 18:00
USA, akční, 175 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Dva roky slídění po ulicích jako Batman, který nahání strach zločincům, zavedly 
Bruce Waynea hluboko do stínů Gotham City. Mezi zkorumpovanou sítí městských 
úředníků a vysoce postavených osobností má osamělý mstitel jen několik 
důvěryhodných spojenců – Alfreda Pennywortha a poručíka Jamese Gordona 
– a mezi svými spoluobčany se stal jediným ztělesněním pomsty. 
Hrají: Robert Pattinson, Zoë Kravitz, Paul Dano, Jeffrey Wright, Colin Farrell, Andy 
Serkis, Peter Sarsgaard, John Turturro, Barry Keoghan, Jayme Lawson
Režie: Matt Reeves

 V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM                           So 9. 4. | 19:00
ČR/SR, komedie, 117 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný
Film mapuje životy bývalých spolužáků ze střední školy, kteří se i roky po skončení 
školy stále stýkají. Každý z nich má jiný životní příběh, jiné radosti i starosti, ale i ta- 
jemství, která do party vnáší vtip i napětí. 
Hrají: Tereza Kostková, Ondřej Sokol, Martin Hofmann, Dana Rogoz, Andreea 
Vasile, Marián Miezga, Ján Koleník, Soňa Norisová, Pavel Bartos
Režie:  Marta Ferencová

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA:                                       Ne 10. 4. | 16:00
BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ                                  Ne 17. 4. | 16:00
USA, fantasy, 143 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Profesor Albus Brumbál ví, že mocný temný kouzelník Gellert Grindelwald je na 
cestě převzít moc nad kouzelnickým světem. Není schopen ho zastavit sám a tak 
pověří magizoologa Mloka Scamandera vedením týmu kouzelníků a čarodějek. 
Hrají: Eddie Redmayne, Katherine Waterston, Ezra Miller, Jude Law, Alison Sudol, 
Mads Mikkelsen, Dan Fogler, Jessica Williams, Callum Turner
Režie:  David Yates

SPIDER-MAN: BEZ DOMOVA                              St 13. 4. | 19:00
USA, sci-fi, 149 min., vstupné 100 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Vůbec poprvé ve filmové historii je odhalena totožnost Spider-Mana a náš dobrý 
soused již nedokáže oddělit svůj běžný život od riskantního života superhrdiny. 
Spider-Man požádá o pomoc Doctora Strange. Jenže tím rozpoutá nebezpečný 
chaos, jenž mu dá poznat, co to opravdu znamená být Spider-Man. 
Hrají: Tom Holland, Zendaya, Marisa Tomei, Jacob Batalon, Benedict Cumber-
batch, Jamie Foxx, Alfred Molina, J.K. Simmons, Tony Revolori, Arian Moayed    
Režie:  Jon Watts

POSLEDNÍ ZÁVOD            Čt 14. 4. | 19:00     St 27. 4. | 19:00
ČR, drama, 95 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Krkonoše před první světovou válkou. Hory se zpočátku století začaly dynamicky 
proměňovat, zejména díky jedné novince v českých zemích – lyžím. Bohumil Hanč 
byl nejslavnější český lyžař, který vyhrával závody doma i v zahraničí. Osudným se 
mu stal závod  v roce 1913, kde zahynul on i jeho kamarád Vrbata. 
Hrají: Kryštof Hádek, Judit Bárdos, Marek Adamczyk, Oldřich Kaiser, Vladimír 
Javorský, Jan Hájek, Jaroslav Plesl, Jan Nedbal, Cyril Dobrý, Jan Hofman
Režie:  Tomáš Hodan



VYŠEHRAD: FYLM                                                   Pá 15. 4. | 19:00 
ČR, komedie, 103 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického viděli naposledy, uběhl více než rok. Lavi je, 
jak by řekl jeho agent Jarda, pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. 
A to jak ve fotbalovém, tak v osobním životě.
Hrají: Jakub Štáfek, Jakub Prachař, Ondřej Pavelka, Jiří Ployhar ml., Šárka Vacu- 
líková, Věra Hlaváčková, Veronika Khek Kubařová, David Prachař
Režie: Martin Kopp, Jakub Štáfek

UNCHARTED                                                             So 16. 4. | 16:00
USA, dobrodružný, 117 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný, český dabing-
Potomek slavného hledače pokladů sira Francise Drakea, Nathan Drake, konečně 
našel stopu k prokleté zlaté sošce ze Zlatého města v El Doradu. Když se však vydá 
na cestu, za zády se mu náhle objeví zakeřní konkurenti. 
Hrají: Tom Holland, Mark Wahlberg, Antonio Banderas, Tati Gabrielle, Sophia 
Ali, Patricia Meeden, Sarah Petrick    Režie: Ruben Fleischer

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST                                        St 20. 4. | 19:00
ČR, komedie, 102 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Malebnou českou krajinou projíždí motoráček. Lidé uvnitř sedí, švitoří, nebo 
naopak mlčí, pokukují z oken nebo pospávají. Vlak se náhle porouchá a strojvůdce 
Miloš musí vystoupit z vlaku, aby poruchu napravil. Vlak stojící v mírném spádu se 
však samovolně rozjede zpět do výchozí stanice a vyděšenému Milošovi nezbývá 
než se poklusem vydat za ním. Cestující ocení, že zase jedou, ale záhy si uvědomí, 
že špatným směrem.
Hrají: Jana Plodková, Igor Chmela, Jenovéfa Boková, Jaroslav Plesl, Alois Švehlík, 
Ctirad Götz, Tereza Marečková, Václav Kopta, Marie Ludvíková, Robert Mikluš    
Režie:  Jiří  Havelka

BETLÉMSKÉ SVĚTLO      Čt 21. 4. | 19:00     Pá 29. 4. | 19:00
ČR, komedie, 99 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Stárnoucímu spisovateli Karlu Šejnohovi už psaní nejde jako dřív. Nedokončené 
povídky se mu hromadí v hlavě, jejich postavy vylézají na denní světlo a dožadují 
se, aby autor pokračoval v ději.  Scénář filmu Jana Svěráka vznikl na motivy 
oblíbených povídek Zdeňka Svěráka.
Hrají: Zdeněk Svěrák, Daniela Kolářová, Vojtěch Kotek, Tereza Ramba, Ondřej 
Vetchý, Jitka Čadek Čvančarová, Vladimír Javorský, Miroslav Táborský, Jiří 
Macháček, Jan Budař   Režie:  Jan Svěrák

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2                   Pá  22. 4 – So 23. 4. | 19:00
So  30. 4  | 19:00

ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
V prvním filmu se hlavní hrdina Karel Král ocitl v ženském těle. V druhém díle 
poznáváme na počátku Irenu Kopáčovou, psycholožku, specialistku na partnerské 
vztahy. Neprožívá zrovna dobré období - dostává výpověď z nájemní smlouvy v domě 
a k tomu přistihne svého přítele při nevěře. Tahle situace ji dovede do stanu vědmy 
Zoltany, kde vysloví osudové přání: Chci bejt chlap! 
Hrají: Jiří Langmajer, Marek Taclík, Anna Polívková, Tereza Kostková, Leoš Noha, 
Radek Holub, Zuzana Kronerová, Ondřej Kavan, Pavel Šimčík, Oskar 
Režie:  Rudolf Havlík 



PŘÍŠERÁKOVI 2                                                  So 23. 4. | 16:00
Německo/V.Británie, animovaný, 103 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Od velkého „příšerákovského“ dobrodružství rodiny Wishbonů uplynul již rok. 
Jejich život se vrátil do všedních kolejí, s běžnými lidskými starostmi a hádkami. 
Pozvání na svatbu čarodějnice Baby Jagy a komorníka Renfielda je tak pro rodinu 
vítaným rozptýlením.    Režie:  Holger Tappe

HAFTAŇAN A TŘI MUŠTERIÉŘI                           Ne 24. 4. | 16:00
Španělsko, animovaný, 84 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dab.
Dogtanian je mladý šermíř, který sní o tom, že se přidá k legendárním Mušketýrům. 
Po prokázání svých schopností a získání jejich důvěry musí on a Mušketýři bránit 
krále před tajným spiknutím zlého kardinála Richelieua, který se chce chopit moci.
Režie: Toni García  

PROMLČENO                                                             Čt 28. 4. | 19:00 
ČR, krimi, 95 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Radek se po dvaceti letech vrací na pár hodin do Prahy, aby zde nalezl jistou 
mladou ženu a jednou provždy se vyrovnal se svou minulostí. V pátrání po neznámé 
ženě mu pomáhá Eva, ambiciózní rozhlasová moderátorka. Radkův příběh si exkluzivně 
vymíní pro svou živě vysílanou noční show. Netuší ale, že se sama stane součástí 
pochmurného příběhu, do kterého v jednu chvíli zasáhne i pražská kriminálka. 
Hrají: Karel Roden, Barbora Bočková, Igor Bareš, Vilma Cibulková, Vladimír 
Kratina, Karel Jirák, Denisa Barešová, Justin Svoboda, Pavel Lagner
Režie:  Robert Sedláček 
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